
   
 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI VERONA 

DIREZIONE GESTIONE PERSONALE TA, DIRIGENTE, CEL, RECLUTAMENTO, FORMAZIONE, 
VALUTAZIONE E RELAZIONI SINDACALI 

Area Reclutamento, Formazione e Valutazione 
 
 
DECRETO RETTORALE     2111 -2006 
Prot  37867  tit  VII/1  del  
RM/as 
 

IL RETTORE  
 
 
VISTA la Legge n. 210 del 03/07/1998; 
VISTO il D.P.R. n. 117 del 21/03/2000; 
VISTO il D.R. 424-2006 del 06/03/2006, il cui avviso è stato pubblicato sulla G.U. n. 20 del 
14/03/2006, con il quale è stata indetta la procedura di valutazione comparativa per la copertura di un 
posto di Professore Associato - Settore MED/44 - della Facoltà di Medicina e Chirurgia; 

VISTO il D.R. 1634-2006 del 21/07/2006 pubblicato sulla G.U. n. 58 del 01/08/2006 di nomina della 
commissione giudicatrice della suddetta procedura; 
VISTA la nota prot. n. 36847 del 02/10/2006, con la quale la Prof.ssa Maria Stella Anni comunica le 
proprie motivate dimissioni dalla commissione giudicatrice di cui sopra; 

CONSIDERATO che dalla graduatoria formatasi a seguito delle elezioni della 1° sessione 2006 il  
Prof. Francesco Saverio Violante, primo dei non eletti, risulta aver cambiato ruolo; 
PRESO ATTO che, per la commissione giudicatrice della valutazione comparativa di cui sopra, non 
sono stati votati altri Professori Associati; 
 
 

DECRETA 
 
 
ART. 1 – Sono accettate le dimissioni della Prof.ssa Maria Stella Anni, componente della commissione 
giudicatrice per la valutazione comparativa per 1 posto di Prof. Associato – Settore MED/44 Medicina del 
lavoro - Facoltà di Medicina e Chirurgia di questa Università. 
 
ART. 2 – La commissione giudicatrice per il reclutamento di n.1 Professore Associato per il settore 
scientifico disciplinare MED/44 verrà integrata con il componente mancante non appena si 
svolgeranno le elezioni utili al suo completamento.  
 
 
 
                            IL RETTORE   

      Prof. ALESSANDRO MAZZUCCO 
  


